令和　　年度デジタルサイネージ掲載申込書（観光協会員）
令和 　年 　月 　日
館林市観光協会会長　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　名称：
　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者職・氏名：
館林駅観光案内所デジタルサイネージへの掲載を下記のとおり申し込みます。
記
	1　媒体名称
	館林駅観光案内所デジタルサイネージ（静止画用）

	2　掲載期間
	約１か月ごとに掲載事業者・団体変更
※募集締切後に順次掲載開始

	3　掲載内容
	新　規　　　　・　　　　変　更　※

	申
　　　込
者
	事業者・団体名

	代表者役職・氏名

	担当者名
(上記と異なる場合)

	電話番号

· 事業・団体名や連絡先等にのみ変更がある場合に変更申請ください。